
Comune di Inzago
Città metropolitana di Milano

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE
Numero Data

8 09/01/2025

Servizio: AREA SERVIZI FINANZIARI

Responsabile del Servizio: Rosanna Arrigoni

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI  CONCORSO PUBBLICO PER
SOLI  ESAMI PER L'ASSUNZIONE  A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO  DI  N.1   POSTO  DI  ISTRUTTORE
TECNICO  GEOMETRA   AREA  ISTRUTTORI  -  CCNL
FUNZIONI  LOCALI  16.11.2022  (EX  ISTRUTTORE
TECNICO, CATEGORIA C) - CON RISERVA EX

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 09/01/2025 al 24/01/2025.

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82 del 2005



Determinazione n. 8 del 09/01/2025

OGGETTO
:

AMMISSIONE  CANDIDATI   CONCORSO  PUBBLICO  PER  SOLI  ESAMI  PER
L’ASSUNZIONE  A  TEMPO  PIENO  ED  INDETERMINATO  DI  N.1   POSTO DI
ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA – AREA ISTRUTTORI - CCNL  FUNZIONI LOCALI
16.11.2022 (EX ISTRUTTORE TECNICO, CATEGORIA C) - CON RISERVA EX ART.1014,
CO.3E 4 E ART.678 CO.9 D.LGS. 66/2010 -VOLONTARIO FF.AA.

IL RESPONSABILE
AREA SERVIZI FINANZIARI

Richiamate le proprie determinazioni
- n.  590 del  12.11.2024 con la  quale  veniva indetto pubblico  concorso per  esami per la

copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato Istruttore Tecnico geometra – Area
Istruttori, approvando al contempo lo schema di bando;

- n.  629  del  26.11.2024  di  proroga  dei  termini  per  la  presentazione  delle  domande  di
partecipazione al concorso.

- n. 704 del 17.12.2024 di modifica del calendario previsto per le prove.
- n. 752 del 27.12.2024 di nomina della commissione giudicatrice.  

Visto il verbale n. 1 della Commissione Esaminatrice del concorso di cui trattasi riunitasi in data 08.01.2025
dal quale si evince che risultano pervenute entro i termini previsti nel Bando di concorso n. 5 domande;

Dato atto che le domande sono state esaminate al fine di verificare l’insussistenza di irregolarità insanabili ai
sensi dell’art. 5 del bando di concorso;

Ritenuto di

1. procedere all’ammissione di n. 4 candidati con riserva di verifica di quanto dichiarato dagli
stessi,  come qui  di  seguito indicati  attraverso il  numero identificativo  della  domanda di
partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza.

Codice Candidatura ammissione

M98U4AB2HU Ammesso

SNZ7ZHQKCM Ammesso

XBDH1GSN8Q Ammesso

XB4BTGTUE4 Ammesso



Determinazione n. 8 del 09/01/2025

2. di non ammettere per mancanza del titolo di studio richiesto n. 1 candidato come qui di
seguito  indicato  attraverso  il  numero  identificativo  della  domanda  di  partecipazione
acquisito con l’invio dell’istanza:

Codice Candidatura Non ammissione

RDBU292MXW
Non ammesso per mancanza titolo di

studio richiesto dal bando

Richiamato il Decreto n. 10/2024 relativo alla nomina della scrivente a Responsabile di Servizio del Settore
Servizi Finanziari ed alla attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 – commi – 2 e 3 – del D.lgs. 18.8.2000
n. 267; 

Dato atto che sulla presente determinazione e con la sottoscrizione della stessa, viene espressa la regolarità
tecnica  attestante,  nella  fase  preventiva  della  formazione  dell'atto  stesso,  la  regolarità  e  la  correttezza
dell'azione amministrativa da parte del sottoscritto Responsabile di Servizio, ai sensi e per gli effetti dell'art.
147-bis del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,  approvato con D.lgs. n. 267/2000 e
s.m.i.; 

Attestata l’insussistenza per la scrivente di situazioni di  conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi
dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e qui dati per integralmente riportati: 

1. di ammettere al concorso per esami per la copertura a tempo pieno indeterminato  di n. 1
posto  di Istruttore tecnico geometra – Area Istruttori (ex cat C) n. 4 candidati con riserva di
verifica di quanto dichiarato dagli stessi, come qui di seguito indicati attraverso il numero
identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza.

Codice Candidatura ammissione

M98U4AB2HU Ammesso

SNZ7ZHQKCM Ammesso

XBDH1GSN8Q Ammesso

XB4BTGTUE4 Ammesso



Determinazione n. 8 del 09/01/2025

2. di non ammettere al concorso per esami per la copertura a tempo pieno indeterminato  di n.
1 posto  di Istruttore tecnico geometra – Area Istruttori (ex cat C) per mancanza del titolo di
studio  richiesto  n.  1  candidato  come  qui  di  seguito  indicato  attraverso  il  numero
identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza:

Codice Candidatura Non ammissione

RDBU292MXW
Non ammesso per mancanza titolo di

studio richiesto dal bando

3 Di dare atto che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei candidati
ammessi e di quelli non ammessi sono riportati mediante omissione delle generalità dei candidati, i quali
pertanto  vengono  qui  di  seguito  identificati  attraverso  il  numero  identificativo  della  domanda  di
partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza
4 Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio Online e nella sezione “Amministrazione
trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” del sito istituzionale.

Il Responsabile
Area Servizi Finanziari

Rosanna Arrigoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Inzago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ROSANNA ARRIGONI in data 09/01/2025


